
 
Ordine della Professione di Ostetrica  

Via Avola , 2–Tel. Cell. 3881549161-- C.F. 80007650890  

PEC- ordine@ostetrichesiracusa.it e -mail:ordineostetrichesiracusa@gmail.comwww.ordineostetrichesiracusa.it  

  

ATTO DI DELIBERAZIONE N °2  

OGGETTO: Approvazione e successiva adozione Piano triennale per la prevenzione della 

corruzione e per la trasparenza (P.T.P.C.T.) 2025/2027 

 

Il giorno 21/01/2025 alle ore 16:30 si è riunito il Consiglio Direttivo così composto: 

Dott.ssa    Maria Pullara  Presidente  presente 

Dr.            Marco Pasqua   Vicepresidente              presente 

Dott.ssa    Sarah Polichetti  Segretaria  presente 

Dott.ssa    Sabrina Manzella  Tesoriera  assente 

Dott.ssa    Maria Giuliano  Consigliera  presente 

Dott.ssa    Nunziatina Di Salvo  Consigliera   presente 

Dott.ssa    Carmela Carpanzano  Consigliere  presente 

 

Presiede la seduta la Presidente dott.ssa ___Maria Pullara___ 

Constatata dal Presidente la presenza del numero legale, dopo trattazione dell’argomento indicato in oggetto, 

il CONSIGLIO DIRETTIVO dell’Ordine delle ostetriche della provincia di 

________SIRACUSA______________ 

Vista Legge 6 novembre 2012, n. 190 avente ad oggetto: “Disposizioni per la prevenzione e la repressione 

della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”; 

DELIBERA 

di approvare il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza (P.T.P.C.T.) 

2025/2027 

di pubblicare il Piano triennale sul sito dell’Ordine delle ostetriche della provincia di Siracusa 

“Amministrazione Trasparente/Altri contenuti/Anticorruzione”. 

di adottare il Piano triennale qualora, trascorsi 7 giorni dalla sua pubblicazione sul sito istituzionale, non 

perverranno osservazioni, modifiche, integrazioni al Piano stesso.  

 

21/01/2025 , Siracusa  

   La Presidente     

La Segretaria 

Sarah Polichetti                                                                                                         Maria Pullara 

2025-00040-1 del 22/01/2025 16:06:41 CET


	ATTO DI DELIBERAZIONE N  2
	OGGETTO: Approvazione e successiva adozione Piano triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza (P.T.P.C.T.) 2025/2027
	di approvare il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza (P.T.P.C.T.) 2025/2027
	di pubblicare il Piano triennale sul sito dell’Ordine delle ostetriche della provincia di Siracusa “Amministrazione Trasparente/Altri contenuti/Anticorruzione”.

		2025-01-21T17:10:25+0000
	Polichetti Sarah


		2025-01-22T14:47:24+0000
	Pullara Maria




